SICRIIARIADA SAÚIDT

Governo do Estado do Cerrá

CISVALE
CISVALE

CorrrsóRcro Púsrrco DE SeúoE INTERFEDERATTvo Do VALE Cunu
ApunnÉs - CAUCAIA - GUNTRAI, Seupelo . ITAPAIÉ - PENTECoSTE - PARACURU - PARAIPABA - SÃo GoNçALo DO AMARANTE -

SÃO LUIZ Do CURU - TEJUÇU0CA

TERMO DE HOMOLOGAçÃO

O Diretor do Consórcio Público de Saúde Interfederativo do Vale do
Curu- CISVALE, na qualidade de ordenador de despesas e no uso de suas
atribuições legais, especialmente a que lhes confere o inciso XXII do art. 4, da
Lei No. L0.52012002 e, considerando haver a Pregoeira Oficial cumprido todas
as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é o Contratação de
empresa para disponibilização de acesso a banco de dados espêcifico
com informações atualizadas de preços praticados no mercado,
valores de referência e atas de registro de preços para servir de
subsidio as contratações e aquisiçôes junto ao Consórcio Público de
Saúde Interfederativo do Vale do Curu - CISVALE, através do PREGÃO
PRESENCIAL No OLL|2OLS vem HOMOLOGAR, o presente processo
administrativo de licitação, em favor do vencedor, de acordo com os termos
do processo e do parecer da Procuradoria Jurídica do Consórcio Público de
Saúde Interfederativo do Vale do Curu- CISVALE, para que produza seus
efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo
HOMOLOGADO em favor do seguinte licitante, conforme Ata do Pregão, o
qual é considerado parte integrante e indissociável deste.

A proponente M2A TECNOLOGIA LTDA, CNPJ No 19.337.9O71OOO1-
79, com sede na Rua Joaquim Rodrigues de Paula, 26A - Altos, Centro
Piquet Carneiro - CE, com o valor total de 6.6OOrOO (Seis mil e Seiscentos
reais ).

Atenciosamente,
Caucaia /CE, 06 de Agosto de 2018.

Fran U el

Diretor do Consórcio Público de Saúde fnterfederativo do
Vale do Curu - CISVALE

Rua Juaci Sampaio Pontes no1696B - Centro - Caucaia-CE - CEP: 61.600-150
A Fone/Fax: (85) 3342-2767 CNPJ(MF) no r2.768.835/OOO1-75

www.cisvale.com.br E-mail: consorciocisvale@gmail.com

@